Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2460/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção em poste de iluminação na Vila Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a manutenção necessária no poste de iluminação pública, da Rua Minas Gerais, próximo ao número 30, Vila Brasil.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Segundo relatos de moradores o referido poste não permanece aceso, e mesmo quando ascende a luz pisca o tempo todo. Moradores próximos pedem a manutenção necessária.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
1bc55f44-6bdc-49ee-98e4-8e7dfcc675e1.png
PROTOCOLO 4308/2016 - 20/04/2016 10:09

image1.jpeg

image10.jpeg